НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ__________________________________________

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ___________________________________________

ЖУРНАЛ 

РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ 

ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
Начат_________________200__г.

Окончен_______________200__г.

	Дата инструктажа
	Фамилия, инициалы инструктируемого
	Профессия, должность инструктируемого
	Вид инструктажа (Первичный, на рабочем месте, периодический, внеплановый)
	Фамилия, инициалы, должность инструктирующего
	Подписи



	
	
	
	
	
	инструктируемого
	инструктирующего

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9

	19.07.2018
	Петров П.П.
	Токарь
	Первичный на рабочем месте
	Попов П.П., инженер по охране труда
	Петров
	Попов

	20.07.2018
	Иванов И.И.
	Фрезеровщик
	Повторный в соответствии с графиком занятий
	
	Иванов
	Попов

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



